令和４年７月７日

長野県介護支援専門員協会 会員 各位

長野県介護支援専門員協会北信支部

支部長   田 村 安 則

薬剤師と介護支援専門員の情報交換会の開催について

  時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より北信支部の事業にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、薬剤師と介護支援専門員がお互いの業務について理解を深め、利用者様の薬剤

管理や病状変化等の際にスムーズに連携が図れるよう顔が見える集合形式での情報交換

会を計画いたしました。

つきましては、薬剤師との連携に関心のある介護支援専門員の皆様のご参加をお待ち

しております。

                  記

１ 日 時  令和４年７月２２日（金）午後７時００分～８時３０分

２ 場 所  中野市福祉ふれあいセンター２階研修室（中野市社会福祉協議会）

      （中野市大字西条７０番地１）

３ 研修内容  ワールドカフェ形式により、日頃の業務や連携による好事例等について

意見交換等を行います。

４ 参加費   無料

５ 出席報告  別紙出席報告書にて、７月１５日（金）までにＦＡＸにて報告をお願い

        します。

６ その他 （１）新型コロナウイルス感染症予防のため、参加申込者多数の場合は、参

加人数の調整をお願いする場合がございます。

      （２）今回は、長野県介護支援専門員協会会員のみの参加受付とさせていた

だきます。

申込先  中野市社会福祉協議会

                        電 話 （０２６９）２４－０１６５

                        ＦＡＸ （０２６９）２３－１７１０

                        担 当  田村 安則

ＦＡＸ ０２６９－２３－１７１０ （送信票不要）

中野市社会福祉協議会 田 村 あて

「薬剤師と介護支援専門員の情報交換会」

出 席 報 告 書

令和４年７ 月  日

             事業所名

             住 所

             電  話

             ＦＡＸ

下記のとおり出席報告いたします。

                 記

   職  種      氏    名

                    ７月１５日（金）〆切